



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ANTONSEN BYG APS**

**EGEBAKKEN 6, 5462 MORUD**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. september 2021

---

Jacob Antonsen

**CVR-NR. 38 00 99 90**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Antonsen Byg ApS Egebakken 6 5462 Morud
	CVR-nr.: 38 00 99 90 Stiftet: 14. september 2016 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Jacob Antonsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har som forventet realiseret et overskud før skat som er 234 tkr. større end sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsårets løb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Selskabet er ikke i væsentlig omfang påvirket negativt af virkningerne af Covid-19.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling

Den endelige effekt af COVID-19 i forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.846.515</b>	<b>1.447</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.348.638	-1.184
Af- og nedskrivninger.....		-39.791	-53
Andre driftsomkostninger.....		-10.304	-16
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>447.782</b>	<b>194</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.023	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-3.989	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>444.816</b>	<b>191</b>
Skat af årets resultat.....	4	-97.859	-42
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>346.957</b>	<b>149</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		350.000	200
Overført resultat.....		-3.043	-51
<b>I ALT</b> .....		<b>346.957</b>	<b>149</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		132.213	211
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>132.213</b>	<b>211</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>132.213</b>	<b>211</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		341.413	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	193
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		130.668	0
Periodeafgrænsningsposter.....		40.119	11
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>512.200</b>	<b>204</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>318.769</b>	<b>356</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>830.969</b>	<b>560</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>963.182</b>	<b>771</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		67.230	70
Forslag til udbytte.....		350.000	200
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>467.230</b>	<b>320</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		12.132	9
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>12.132</b>	<b>9</b>
Selskabsskat.....		93.799	45
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>93.799</b>	<b>45</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.668	48
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	66
Anden gæld.....		373.353	283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>390.021</b>	<b>397</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>483.820</b>	<b>442</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>963.182</b>	<b>771</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	70.273	200.000	320.273
Forslag til resultatdisponering.....		-3.043	350.000	346.957
<b>Overførsel</b>				
Ordinært udbytte.....			-200.000	-200.000
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	67.230	350.000	467.230

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	4	2	
Løn og gager.....	1.217.204	1.071	
Pensioner.....	80.300	62	
Andre omkostninger til social sikring.....	27.842	30	
Andre personaleomkostninger.....	23.292	21	
	<b>1.348.638</b>	<b>1.184</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.023	0	
	<b>1.023</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.989	2	
	<b>3.989</b>	<b>3</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	93.799	45	
Regulering af udskudt skat.....	4.060	-3	
	<b>97.859</b>	<b>42</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		297.235	
Tilgang.....		22.295	
Afgang.....		-115.000	
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>		<b>204.530</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		87.222	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-54.696	
Årets afskrivninger .....		39.791	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>		<b>72.317</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>		<b>132.213</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Selskabsskat.....	93.799	0	0	45.492	
	<b>93.799</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>45.492</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 tkr.					
Leasingkontrakten har en restløbetid på 3-36 mdr. med en samlet restleasingydelse på 194 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob Antonsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Ingen.					
